
 

  

FRISKOLEN ØSTERLUND SØGER VICESKOLELEDER  
 

________________________________________________________________________ 
 

Vi søger en viceskoleleder til vores friskole pr. 1. november 2024. 

 

Kunne du tænke dig, i tæt samarbejde med medarbejdere og bestyrelse at være med til at lede en 

friskole i udvikling? 

 

Kan du se dig selv som en aktiv del af et ledelsesteam, hvor der er højt til loftet? 

 

Har du en læreruddannelse og har du lyst til ledelse og måske erfaring herved? 

 

Sætter du pris på teamsamarbejde og en flad ledelsesstruktur, hvor vi sammen går efter at 

udvikle de bedste løsninger for hele skolen og alle vores elever, og hvor vi tror på, at samtlige 

medarbejdere er fyldt med gode idéer. 

 

Kan du lytte - altså sådan rigtigt lytte - og stille nysgerrige og interesserede spørgsmål? 

 

Hviler du i dig selv og er du afbalanceret i dine holdninger og god til at omgås andre 

mennesker? 

 

Nyder du at være omgivet af børn og unge i din hverdag? Og kan du se dig selv bidrage til deres 

samlede udvikling på deres vej ud i fremtiden?  

 

Er du afklaret med, hvad du mener, der fremmer et frugtbart, muntert, engageret og udbytterigt 

læringsmiljø for børn og unge?  

 

Er du indstillet på en lederansættelse, hvor du har en viceskolelederfunktion med 

ledelsesopgaver for hele skolen og undervisningsopgaver i ca. 1/3 del af arbejdstiden? 

 

I dette skoleår vil vi gerne have dækket nogle timer i natur/teknik, geografi m.m., men vi er 

meget åbne for, hvad DU kan byde ind med.   

 

Vi er i opstartsfasen med idékatalog for Friskolens 10-årsplan. En proces, hvor bestyrelse og 

medarbejdere i fællesskab tænker tanker og får lagt en plan.  

 

Har dette opslag vagt din interesse, så skynd dig at få skrevet din ansøgning. 

 

Vi kan tilbyde dig supplerende lederuddannelse/-kurser i forhold til det, du evt. måtte have i 

forvejen. 

 

Friskolen Østerlund er en særdeles velfungerende 21 år gammel friskole med ca. 200 dejlige 

elever, 23 engagerede ansatte og en positiv forældregruppe. 

 



 

  

Skolen har en sund og god økonomi, og det betyder, at vi har nogle meget attraktive, 

veludstyrede og godt vedligeholdte fysiske rammer. Vi har gode muligheder for at investere i 

pædagogiske udvikling i form af efter-/videreuddannelse af vores personale. 

 

Vi har en skolefritidsordning i velindrettede lokaler med ca. 80 børn. 

 

Vores udendørsfaciliteter er rigtig gode med bl.a. en stor, moderne legeplads med alt, hvad man 

kan drømme om af gode udfordringer til leg og bevægelse. 

 

Skolen ligger i naturskønne omgivelser med skov lige i baghaven. 

 

Vi har fast morgensang/-samling fire dage om ugen og ‘læsebånd’ er en rød tråd fra 

morgenstunden hver dag.   

 

Generelt har vi fokus på FÆLLESSKABET og den aktive rolle, vi alle sammen har i forhold til 

både at skabe et fællesskab og vedligeholde det. 

 

Du kan se mere om vores dejlige skole på http://www.friskolen-oesterlund.dk, hvor du kan 

orientere dig om vores profil og vores værdier. 

 

Kunne du tænke dig at høre nærmere om stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder 

Helle Lund Petersen på tlf. 74 45 49 99. Vi vil opfordre dig til at aftale et besøg, så du kan få en 

rundvisning og opleve skolen ‘live’.  

 

Løn og ansættelse efter gældende overenskomst mellem finansministeriet og lærernes 

centralorganisation. 

 

Aflønningen tager udgangspunkt i Basisløn for øvrige ledere med tillæg for kvalifikation og 

funktion.   

 

Ansøgning med relevante bilag sendes til kontakt@friskolen-oesterlund.dk Ansøgningsfristen er 

fredag den 13. september 2024 kl. 08.00. 

 

Vi opbevarer tilsendte ansøgninger og data i op til 60 dage, derefter sletter vi dem. 

 

Vi afholder samtaler i uge 38 2024 med deltagelse af repræsentanter fra skolens ledelse, 

medarbejdere og bestyrelse.  
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